
附件一 十二年國教課程綱要前導學校協作計畫 
素養導向教學工作坊 

 

時間：105 年 12 月 17 日（六）8:30-17:00 

地點：臺北市立大學公誠樓 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

時間 活動內容 主講者/主持人 地點 

8:30-8:50 報到  

第三國際會

議廳 

8:50-9:00 活動流程說明 周淑卿 

9:00-10:30 
素養導向教學設計--生活課程 

素養導向教學設計--綜合活動 

主講：吳璧純 

張景媛 

10:30-10:40 休息 & 茶敘 

10:45-12:15 
素養導向教學設計—國語文 

素養導向教學設計—數學 

主講：林冬菊 

鄭章華 

12:20-13:25 午餐 

公誠樓 

401、402 

313、314 

13:30-15:40 

（各組自行

設定休息 

時間） 

分組研討(案例討論) 

1. 北區 

2. 中區 

3. 南區 

4. 東區 

主持： 

吳璧純 

陳美如 

林永豐 

張景媛 

 

G401 

G402 

G313 

G314 

15:40-16:10 前導學校工作問題交流   

16:15 賦歸 



附件二 臺北市立大學交通資訊 

(1)地點：臺北市中正區愛國西路 1號 

(2)捷運：中正紀念堂站 7號出口 

(3)公車站 1：(臺北市立大學站)  252、660、644 

(4)公車站 2：(一女中站)   

2-1 262、3、0東 

2-2 臺北客運、15路樹林、指南 3、聯營 270、235、662、663 

2-3 聯營 204、241、243、244、236、251、662、663、644、706、235、532、

630 

(5)公車站 3：(市立大學附小站) 

204、235、630、644、532、706、662、663、241、243、244、5、236、251 

 
 


