

**附件一 十二年國教課程綱要前導學校協作計畫  
素養導向教學工作坊**

時間：105 年 12 月 17 日（六）8:30-17:00

地點：臺北市立大學公誠樓

時間	活動內容	主講者/主持人	地點	
8:30-8:50	報到		第三國際會議廳	
8:50-9:00	活動流程說明	周淑卿		
9:00-10:30	素養導向教學設計--生活課程 素養導向教學設計--綜合活動	主講：吳璧純 張景媛		
10:30-10:40	休息 & 茶敘			
10:45-12:15	素養導向教學設計—國語文 素養導向教學設計—數學	主講：林冬菊 鄭章華		
12:20-13:25	午餐		公誠樓 401、402 313、314	
13:30-15:40 (各組自行 設定休息 時間)	分組研討(案例討論) 1. 北區 2. 中區 3. 南區 4. 東區	主持： 吳璧純 陳美如 林永豐 張景媛	G401 G402 G313 G314	
15:40-16:10	前導學校工作問題交流			
16:15	賦歸			

## 附件二 臺北市立大學交通資訊

(1)地點：臺北市中正區愛國西路 1 號

(2)捷運：中正紀念堂站 7 號出口

(3)公車站 1：(臺北市立大學站) 252、660、644

(4)公車站 2：(一女中站)

2-1 262、3、0 東

2-2 臺北客運、15 路樹林、指南 3、聯營 270、235、662、663

2-3 聯營 204、241、243、244、236、251、662、663、644、706、235、532、630

(5)公車站 3：(市立大學附小站)

204、235、630、644、532、706、662、663、241、243、244、5、236、251

